[image: image1.jpg]

ДУМА
ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.07.2021

	№
	172

О  внесении изменений в Положение об Управлении образования администрации Гайнского муниципального округа
В соответствии с Решением Думы Гайнского муниципального округа Пермского края от 29.06.2021 № 155 «О внесении изменений в решение Думы Гайнского муниципального округа Пермского края от 14.02.2020 года № 48 «О структуре администрации Гайнского муниципального округа Пермского края»,     Дума Гайнского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1.Внести в Положение об Управлении образования администрации Гайнского муниципального округа Пермского края, утвержденное решением Думы Гайнского муниципального округа от 27.02.2020 года № 55  следующие изменения:
1.1. В разделе 6.УПРАВЛЕНИЕ  п.6.1. изложить в следующей редакции: «Управление образования возглавляет начальник, назначаемый на должность и освобождаемый от должности главой округа. Начальник Управления образования подотчетен главе округа.»

1.2. Далее по тексту слово «руководитель» заменить на «начальник» в соответствующем падеже.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше время» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (для сетевого издания) http://gainynv-news.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наше время».

	Председатель Думы

Гайнского муниципального округа

«___ » ______________ _________ г

	И.А. Ковалев

	Глава муниципального округа –
Глава администрации Гайнского
муниципального округа
«____ » _________ 2021 г

	Е. Г. Шалгинских